

دنیزلی: احساسی بازی کردیم

سرمربی تیم پرسپولیس گفت: تعیین کننده گروه ما هستیم و چشم به نتایج دیگر تیم‌ها نداریم.



دنیزلی: احساسی بازی کردیم / ما تعیین کننده گروه هستیم
سرمربی تیم پرسپولیس گفت: تعیین کننده گروه ما هستیم و چشم به نتایج دیگر تیم‌ها نداریم.

به گزارش خبرگزاری فارس، مصطفی دنیزلی پس از تساوی یک بر یک مقابل الغرافه در پاسخ به این سؤال که درباره گل بدی که دروازه بان پرسپولیس دریافت کرد، چه صحبتی دارد، گفت: این گل بدشانسی آسمیر آودوکیچ و پرسپولیس بود و او برای بازی هایی که برای ما انجام داده وظایفش را خوب انجام داده است.

وی در خصوص اینکه احساس می شد بازیکنان پرسپولیس تحت تاثیر جو ورزشگاه قرار گرفته بودند، گفت: قبول داریم که در زمان هایی احساسات وارد می شود و در زمان هایی چون سریع تر می خواستیم گل بزنیم کمی احساسی بازی کردیم. ما اهدافمان رو به جلو بود اما نتیجه تساوی باعث شد همه ناراحت شویم چون می خواستیم با 10 امتیاز بازی امروز را به پایان ببریم.

دنیزلی در خصوص اینکه اگر به زمان برگردیم او باز هم همین ترکیب را برای پرسپولیس انتخاب می کرد و در نبود هافبک دفاعی کریمی نمی توانست در این نقش باشد، خاطرنشان کرد: ارنج 11 نفره ما درست بود و قصدمان بازی هجومی بود. در نیمه دوم فشار زیادی آوردیم ولی از ضربات آخر نتوانستیم استفاده کنیم و روی کاشته ها دقت کافی نداشتیم. تعیین کننده گروه ما هستیم و چشم به نتایج دیگر نداریم و می توانیم خودمان تعیین کننده صعود باشیم.

سرمربی پرسپولیس در خصوص اینکه آیا تیم شما بدتر از بازی در قطر فوتبال بازی کرد و یا آنالیز الغرافه نسبت به شما بهتر بود، گفت: خیلی نمی توانم جواب قطعی بدهم و شاید در داخل بازی یکسری شرایط تغییر کند اما ارنج اولیه در آنالیزها درست و به زمین فرستاده می شود. شاید تفکر طرفداران این بود چون الغرافه را در قطر سه بر صفر بردیم در تهران هم باید این کار را می کردیم و حتی بازیکنان هم همین فکر را می کنند. من از این مسائل ناراحت نیستم اما از اشتباهات پشت سر هم که در چند مرحله انجام دادیم ناراحتم.

وی در خصوص اینکه چرا پرسپولیس از حضور بیش از 90 هزار نفر در استادیوم استفاده نکرد، اظهار داشت: در کل گروه های آسیا تیمی هستیم که بیشترین گل زده را داریم ولی امروز در خط حمله دچار مشکل بودیم. در سه بازی گذشته همین نفراتی که امروز بازی کردند گل زده بودند و امروز هم موقعیت برای زائد، کریمی و نوری ایجاد شد و آنها استفاده نکردند.

دنیزلی در پاسخ به این سؤال که برای بازی های بعدی چه برنامه ای دارد، گفت: این مشکل را حل خواهیم کرد.